
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2021

Às 13:30 horas do dia 15 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE JAMES GOMES PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0003929-58.2021,
Pregão nº 00018/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Prestação de serviço de reprografia - operação de equipamen-to
Descrição Complementar: Prestação de serviço de impressor comercial offset 8/4, Cortador e Encadernador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Máximo Aceitável: R$ 162.055,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: INTERATIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE LIMPEZA E CONS , pelo melhor lance de R$
153.950,0000 , com valor negociado a R$ 146.971,0500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
08/06/2021
11:32:01

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERATIVA
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE LIMPEZA E CONS, CNPJ/CPF:

05.305.430/0001-35, Melhor lance: R$ 153.950,0000, Valor Negociado:
R$ 146.971,0500

Homologado
15/06/2021
13:30:02

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Item: 2

Descrição: Prestação de serviço de reprografia - operação de equipamen-to
Descrição Complementar: Prestação de serviço de operador de máquinas fotocopiadoras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Máximo Aceitável: R$ 48.521,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NORTE SOLUCOES E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 46.095,4820 ,  com valor
negociado a R$ 44.449,4500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/06/2021
11:32:08

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NORTE SOLUCOES E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 13.468.076/0001-98, Melhor lance: R$

46.095,4820, Valor Negociado: R$ 44.449,4500

Homologado
15/06/2021
13:30:02

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=948797...

1 of 2 15/06/2021 14:11



Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=948797...

2 of 2 15/06/2021 14:11


